

EJENDOMSSELSKABET FRYDENLYST ApS

Leddet 6
8420 Knebel

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/06/2018

Gitte Munk Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET FRYDENLYST ApS
Leddet 6
8420 Knebel

CVR-nr: 26644089
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor Revisionsfirmaet Gert Olander, Statsautoriseret revisor
Mindet 2, 4 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 29048061
P-enhed: 1011802210

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter ejendomsinvesteringer og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på -135 tkr., og egenkapitalen udgør herefter 932 tkr.

Årets resultat anses for acceptabelt.

For 2018 forventes et positivt resultat

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2017.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-124.785	-61.019
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.110	-10.110
Resultat af ordinær primær drift		-134.895	-71.129
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	56.230
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-28.882
Andre finansielle omkostninger		-15	-55
Ordinært resultat før skat		-134.910	-43.836
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-134.910	-43.836
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-134.910	-43.836
I alt		-134.910	-43.836

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		296.249	304.359
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.000	38.000
Materielle anlægsaktiver i alt		332.249	342.359
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.000	0
Anlægsaktiver i alt		337.249	342.359
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.338.780	1.461.986
Andre tilgodehavender		24.395	48.899
Tilgodehavender i alt		1.363.175	1.510.885
Likvide beholdninger		6.122	4.716
Omsætningsaktiver i alt		1.369.297	1.515.601
Aktiver i alt		1.706.546	1.857.960

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		806.830	941.740
Egenkapital i alt		931.830	1.066.740
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		758.135	751.003
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.581	34.217
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		774.716	791.220
Gældsforpligtelser i alt		774.716	791.220
Passiver i alt		1.706.546	1.857.960

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	941.740	1.066.740
Betalt udbytte		0	0
Årets resultat		-134.910	-134.910
Egenkapital, ultimo	125.000	806.830	931.830

Anpartskapitalen, der ikke er opdelt i klasser, har været uændret de seneste fem år.

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 0 kr. pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.